様式２（表）

令和　　年　　月　　日

事故報告書
　　　　　　　　　建設事務所長　　様

住所

名称又は

氏名

電話

担当者
　下記のとおり事故が発生しましたので、報告します。

記

	１　事 故 発 生 日 時
	令和　　　年　　　月　　　日（　　）　（午前･午後）　　　時　　　分頃

	２　事 故 発 生 場 所
	　　　　　区　　　　　　町・通

（路 線 名）市道･県道･国道　　　　　　　　　　　　　　　線

	３　事故原因となった

（占用）工 事 名
	       （掘削許可番号）令和　　年　　月　　日付　第　　　　　　 号

	４　事 故 の 概 要

様式２（裏）

	５　事 故 の 原 因

	６　工 事 関 係 者
	占用工事許可工事の場合

許 可 を 受 け た 者 の

現 場 責 任 者 の 氏 名

	施 工 業 者 名 及 び

現 場 責 任 者 氏 名

	７　被　 害　 者
	負傷等の内容

	８　被  害  物  件
	種別･寸法･損傷の程度

	９　道 路 の 損 傷

及 び 交 通 障

害 の 程 度

	10　事 故 発 生 後

の 措 置 及 び

今 後 の 処 理

方 針

	11　そ　の　他

添付資料：位置図、平面図、横断図、その他（構造図、復旧計画等）